SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador José Medeiros

REQUERIMENTO Nº  , DE 2017

Nos termos do artigo 40 do Regimento Interno do Senado Federal,

requeiro, com ônus para o Senado Federal, autorização para desempenhar

missão no exterior. Mais especificamente, para participar do “Fórum Político

de Alto Nível das Nações Unidas sobre Desenvolvimento Sustentável”, no

âmbito da União Interparlamentar, em Nova York, Estados Unidos, a ser

realizada nos dias 17 a 19 de julho do ano corrente.

Comunico, nos termos do artigo 39, I, que estarei ausente do país

no período de 16 a 22 de julho de 2017.

        Sala das Sessões, 23 de junho de 2017.

Senador José Medeiros
PSD-MT

S
F

/
1

7
3

3
0

.
9

1
8

4
3

-
3

7

00456/2017
RQS